



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฝายเหนือ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน หมู่ที่ 3 ตำบลนาฝาย-ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,280 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 54/2559 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ราคากลางของงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ ในการประมูลจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 6,314,000.-บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โดยเป็นผลงานสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,000,000.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือ ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมทั้งฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

กำหนดยื่นซองประมูลในวันที่ 5 สิงหาคม 2559 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 9 สิงหาคม 2559 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 15 สิงหาคม 2559 ตั้งแต่ เวลา 09.00-09.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 3,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ 14 กรกฎาคม 2559 ถึง วันที่ 28 กรกฎาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือ สอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0 - 4324 - 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559



(นายพงษ์ศักดิ์ ดังวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฝายเหนือ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน หมู่ที่ 3 ตำบลนาฝาย - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

ราคาม้วนม้วนดัดเซลล์ ปิดท. ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2559 เฉลี่ยคิดราคา 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย xFn	ราคากลาง (บาท)
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง 6 เมตร	ตร.ม.	11,280.00	415.86	4,690,900.80	1.3347	555.05	6,260,945.30
2	งานหินคลุกขอบทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	197.00	191.63	37,751.11	1.3347	255.77	50,386.41
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3347	3,603.69	3,603.69
กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 150 วัน					4,731,351.91			
1 ผลรวมค่าวงงานต้นทงบงานก่อสร้างงาน							TOTAL	6,314,935.39

กำหนดงดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 150 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างถนน

2 คำ Factor F ภาษามูลค่าเพิ่ม

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

- เงินไปลงทุนหน้าจ่าย 0.00 %

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

(หลักฐานสามแสนหนึ่งสี่พันบาทถ้วน)

- เงินประกันผลงานหัก

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

(นายอ้วน จุปิย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภานุ งามล้ำอง)

ประมาณการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฝายเหนือ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน หมู่ที่ 3 ตำบลนาฝาย - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,880.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่ อำเภอเมืองเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตผิวจราจร	ตร.ม.	11,280	415.86	4,690,900.80	
2	งานหินคลุกขอบทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	197.00	191.63	37,751.11	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลล.อัดแรง Ø 0.40	ท่อน	-	-	-	
4	งานซื้อป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				4,731,351.91	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฝายเหนือ หมู่ที่ 5 บ้านสองคอน หมู่ที่ 3 ตำบลนาฝาย -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1 กรกฎาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	4,731,351.91	1.3347	6,314,935.39	
					เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

6,314,935.39

คิดเป็นเงินเพียง

6,314,000.00

ตัวอักษร

(หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกเชษฐ คุปดี)